
（別紙様式3）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

茨城運輸支局管内庁舎清掃

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
有限会社総合ビルメンテナンス

千葉県我孫子市南新木４－２３－２－１０３
1040002096420 一般競争入札 2,860,000 2,167,000 75.8%

栃木運輸支局管内庁舎清掃

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日 株式会社栃木美装
栃木県宇都宮市東原町２１－１４

8060001007510 一般競争入札 3,080,000 2,464,000 80.0%

千葉運輸支局管内庁舎清掃

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
有限会社総合ビルメンテナンス

千葉県我孫子市南新木４－２３－２－１０３
1040002096420 一般競争入札 5,777,420 5,280,000 91.4%

埼玉運輸支局管内庁舎清掃

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
極東ビル管理株式会社

埼玉県さいたま市見沼区大和田町１－１８
４３

1030001002289 一般競争入札 4,588,320 3,168,000 69.0%

東京運輸支局管内庁舎清掃

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
極東ビル管理株式会社

埼玉県さいたま市見沼区大和田町１－１８
４３

1030001002289 一般競争入札 7,700,000 3,883,000 50.4%

神奈川運輸支局管内庁舎清掃

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
極東ビル管理株式会社

埼玉県さいたま市見沼区大和田町１－１８
４３

1030001002289 一般競争入札 5,280,000 3,905,000 74.0%

山梨運輸支局庁舎清掃

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ビルメン信越コントロールズ
長野県長野市大字高田２５３－２

4100001005158 一般競争入札 1,883,547 1,265,000 67.2%

関東運輸局管内自家用電気工作物保守
管理業務委託

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
ＴＧＸ電気管理事務所

東京都狛江市猪方３－１５－１０
－ 一般競争入札 12,856,932 7,559,200 58.8%

栃木運輸支局管内空調設備シーズンイン
点検業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ＡＥＳ

神奈川県相模原市南区新戸２６８８－３２
5021001057568 一般競争入札 1,676,807 792,000 47.2%

千葉運輸支局管内空調設備シーズンイン
点検業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ＴＨＤ

千葉県千葉市花見川区千種町１９６－３６
9070001035575 一般競争入札 1,895,575 961,400 50.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



（別紙様式3）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

埼玉運輸支局管内空調設備シーズンイン
点検業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ＴＨＤ

千葉県千葉市花見川区千種町１９６－３６
9070001035575 一般競争入札 1,178,364 385,000 32.7%

東京運輸支局管内空調設備シーズンイン
点検業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ＡＥＳ

神奈川県相模原市南区新戸２６８８－３２
5021001057568 一般競争入札 1,301,300 825,000 63.4%

神奈川運輸支局管内空調設備シーズン
イン点検業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ＡＥＳ

神奈川県相模原市南区新戸２６８８－３２
5021001057568 一般競争入札 1,823,481 880,000 48.3%

関東運輸局管内汚水処理施設維持管
理、貯水槽の清掃及び水質検査業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
東京北研株式会社

東京都練馬区谷原２－６－３８
8011601004579 一般競争入札 2,722,500 2,018,500 74.1%

関東運輸局自動車運行管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ルートライン

京都府京都市伏見区深草西浦町１－１８
名神第一ビル６階Ｃ

8130001070328 一般競争入札 7,542,480 6,465,360 85.7% 単価契約

関東運輸局管内支局事務所構内警備・
整理誘導請負業務の単価契約

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社イー・アール

茨城県牛久市牛久町２７９－１
9050001053488 一般競争入札 52,644,900 52,143,520 99.0% 単価契約

関東運輸局管内荷物運送請負業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
佐川急便株式会社

京都府京都市南区上鳥羽角田町６８
8130001000053 一般競争入札 6,678,929 6,678,929 100.0% 単価契約

関東運輸局管内自家用自動車有償貸渡
賃貸借

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
トヨタモビリティサービス株式会社
東京都中央区日本橋浜町２－１２－４

9010001024708 一般競争入札 7,323,800 7,323,800 100.0% 単価契約

関東運輸局職員健康管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社メディカルトラスト

東京都千代田区神田猿楽町１－５－１８
千代田ビル５階

6011101034640 一般競争入札 1,817,601 1,510,740 83.1% 単価契約

関東運輸局東京運輸支局、神奈川運輸
支局及び千葉運輸支局習志野自動車検
査登録事務所への人材派遣業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社リプライム

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－１０１
鯉平氷川ビル３階

9011801035373 一般競争入札 24,089,604 20,361,451 84.5% 単価契約



（別紙様式3）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

関東運輸局　コピー用紙の購入（単価契
約）

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社ねずらむ

神奈川県横浜市神奈川区片倉４－４－１
7020001024114 一般競争入札 41,965,770 34,631,784 82.5% 単価契約

関東運輸局　ガソリンの購入

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社サントーコー

神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町２－２１
－１

2020001035660 一般競争入札 2,194,500 2,055,306 93.7% 単価契約

関東運輸局　文具・事務用品の購入に係
る単価契約

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
有限会社シオヤ文具

神奈川県川崎市川崎区浅田３－１５－１３
9020002097454 一般競争入札 17,663,302 13,459,119 76.2% 単価契約

関東運輸局　日用品の購入に係る単価契
約

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社トシダ

神奈川県横浜市西区伊勢町１－１５
5020001015536 一般競争入札 6,695,439 6,325,616 94.5% 単価契約

東京運輸支局庁舎改築工事に伴う防犯
カメラ及び緊急警報設備等の撤去移設設
置等

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年4月1日
株式会社特別警備保障

神奈川県平塚市四之宮２－１４－５２
9021001037153 一般競争入札 17,473,500 14,740,000 84.4% 単価契約

栃木運輸支局管内植樹管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年5月15日
八峰グリーンサービス株式会社

東京都八王子市西寺方町１０６７－１０
2010101012759 一般競争入札 9,185,000 3,388,000 36.9%

群馬運輸支局植樹管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年5月15日
八峰グリーンサービス株式会社

東京都八王子市西寺方町１０６７－１０
2010101012759 一般競争入札 4,730,000 2,200,000 46.5%

千葉運輸支局管内植樹管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年5月15日
株式会社グリーンテック
神奈川県藤沢市打戻１８３３

8021001005383 一般競争入札 5,896,000 3,960,000 67.2%

埼玉運輸支局管内植樹管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年5月16日
ハイウェイグリーンメンテナンス株式会社

静岡県御殿場市竈１４６４
5080101020091 一般競争入札 5,148,000 3,960,000 76.9%

東京運輸支局管内植樹管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年5月16日
株式会社グリーンテック
神奈川県藤沢市打戻１８３３

8021001005383 一般競争入札 9,396,200 6,050,000 64.4%



（別紙様式3）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

神奈川運輸支局管内植樹管理業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年5月16日
有限会社隆登緑化建設

神奈川県座間市ひばりが丘１－１１－２２
4021002044450 一般競争入札 8,369,900 5,500,000 65.7%

東京運輸支局　ＯＡフロアタイルカーペッ
ト張替及びＬＡＮ配線等の設置業務

支出負担行為担当官
関東運輸局長　藤田　礼子
関東運輸局 神奈川県横浜市

中区北仲通５－５７

令和7年6月9日
株式会社アッズーリ

東京都文京区白山３－３－３
9010001080040 一般競争入札 17,791,400 4,125,000 23.2%


